



Till
Ekonomichef
Upphandlingsansvarig

För kännedom till
Förvaltningschef/VD

Inbjudan till gemensam upphandling – persontransporter

Vi inbjuder härmed samtliga stadsdelsnämnder, utbildningsnämnden samt socialnämnden att delta i en gemensam upphandling av persontransporter.

Persontransporter avser främst skolskjuts samt transporter till och från daglig verksamhet m.m. s.k. turbunda resor.

Syftet med upphandlingen är att teckna ett nytt ramavtal för persontransporter.

Befintligt ramavtal med Samtrans, Taxi Kurir, Taxi 020 samt Sirius löper ut 2014-06-30.

Serviceförvaltningen ansvarar för att genomföra upphandlingen på uppdrag av medverkande nämnder. Ansvarig upphandlare och projektledare är Åsa Backholm.

Med hänsyn till den uppmärksamhet som nuvarande avtal och avtalsuppföljning kommit att få bedömer serviceförvaltningen att det är angeläget att det i den nya upphandlingen, utöver ordinarie referensgrupp, tillsätts en styrgrupp. Vidare kommer en mindre arbetsgrupp att utses inom referensgruppen.

Styrgrupp – Vi föreställer oss en grupp om ca 6-7 personer och ser gärna att deltagare i styrgruppen är personer som idag arbetar som enhetschef eller ekonomichef och som på ett eller annat sätt kommer i kontakt med avtalet om persontransporter.

Referensgrupp – Vi ser gärna att varje deltagande förvaltning har möjlighet att bidra med någon deltagare, som idag är beställare samt mottagare av dessa resor och som således har praktisk och nära erfarenhet av hur transportererna idag fungerar samt vilka förbättringsåtgärder som eventuellt bör vidtas. Vi ser gärna att controllers eller andra personer som kommer i kontakt med aktuella fakturor deltar i referensgruppsarbetet. Detta då vi under nuvarande avtal har upptäckt brister i fakturakontrollen och gemensamt behöver vidta åtgärder för att underlätta och

förbättra detta inför nästa avtalsperiod. Ni förväntas delta aktivt i arbetet med att ta fram förfrågningsunderlag samt medverka i anbudsutvärderingen.

Om ni är intresserade av att delta i upphandlingen är det nödvändigt att ni också utser en kontaktperson med lämplig kompetens för att era behov ska bli tillgodosedda. Kontaktpersonen ska kunna hjälpa till att svara på frågor som rör era önskemål och behov inom området.

Första mötet med referensgruppen kommer att hållas tisdagen den 5 mars kl 9.00 på serviceförvaltningen. Kallelse kommer att skickas ut.

Kostnad

Det är i dagsläget svårt att bedöma vad kostnaden för aktuell upphandling kan komma att bli. Detta då det kommer att krävas en ingående behovs- och marknadsanalys samt kontakter med flera olika branschaktörer. Eventuellt kan behov av specialistkompetens i form av extern konsult också komma att bli aktuellt. Framförallt finns behov av att utveckla stadens interna uppföljnings- och kontrollmöjligheter avseende beställda, utförda och fakturerade transporter.

Likaså är uppskattningen av antal timmar avseende avtalsförvaltning under första avtalsåret samt resterande avtalstid svårbedömd. Detta då vi, under nuvarande avtalsperiod har noterat ett ökat behov av avtalsuppföljning inom just detta avtalsområde. Servicenämnden har en fastställd taxa om 850 kr/tim.

Kommer förhopp-
ningsvis att
upphandlas

Serviceförvaltningen kommer att debitera de deltagande nämnder och bolag/stiftelser enligt principen totalsumman dividerat med antal deltagande. I den senaste upphandlingen deltog 15 intressenter. Om samma antal blir aktuellt nu, och antalet timmar för upphandling och avtalsförvaltning under det första avtalsåret skulle uppskattas till exempelvis 250 timmar skulle kostnaden fördelat per förvaltning uppgå till drygt 14 000 kr.

Rimligt?
Är inte Uth. för
större beställare

Vidaredelegation/Fullmakt

För att delta i upphandlingen krävs en undertecknad fullmakt/vidaredelegation av beslutanderätten till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen.

Fullmakten/delegationen omfattar att upphandla ramavtal, vilket innebär utarbetande och beslut om förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut samt tecknande av avtal. I uppdraget ingår även avtalsförvaltning i form av avtalstolkning, bevakning av eventuella förlängningar, registrering i stadens avtalsdatabas samt ansvar för intern information på stadens intranät. Fullmakten/delegationen innefattar också beslut om ev. förlängningar, förändringar, kompletteringar och tillägg till avtalen utifrån affärsmässiga grunder.

Observera att respektive beställare äger sin egen reklamation kring beställda, utförda och fakturerade transporter. För det fall tvist uppstår kring tolkning av avtalet kan serviceförvaltningens avtalsförvaltare för aktuellt avtal komma att involveras.

Bifogad blankett, "Vidaredelegation av beslutanderätt" (för förvaltningar),
returneras undertecknad som pdf-dokument med e-post till serviceförvaltningen,


info.service@stockholm.se

senast den 28 februari 2013.

Om det inte är möjligt att fatta beslut inom utsatt tid, ber vi att ni till detta datum
lämnar ett förhandsbesked med uppgifter om kontaktperson och förslag till
deltagare i referensgrupp.

Frågor besvaras av: Åsa Backholm, serviceförvaltningen,
tfn: 08-508 11 852.

Med vänlig hälsning


Teenie Bemerholt
Förvaltningschef